мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2010 г. № 2819-п/1
О даче согласия
В связи с обращением управления физической культуры и спорта мэрии о предоставлении ООО «Гандбольный клуб ЛАДА» в аренду временно свободного муниципального имущества, в соответствии с Положением о порядке передачи в безвозмездное пользование и аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью городского округа Тольятти, утвержденным постановлением Тольяттинской городской Думы                      от 20.11.2002 г. № 594, Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ                           «О защите конкуренции», решением антимонопольного органа                                       от 04.08.2010 г. № 6972/10, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие МОУДОД КСДЮСШОР «Олимп» на передачу в аренду нежилых помещений, общей площадью 264,2 кв.м., расположенных по адресу: г. Тольятти, Приморский бульвар, 49, ООО «Гандбольный клуб ЛАДА» для использования под организацию учебного процесса, сроком на пять лет, в виде предоставления муниципальной преференции в целях развития физической культуры и спорта.
2. МОУДОД КСДЮСШОР «Олимп» в течение двух месяцев со дня подписания настоящего постановления заключить соответствующий договор аренды указанных помещений с ООО «Гандбольный клуб ЛАДА».
Мэр

                                                                        А.Н.Пушков